SUPER?COOK

KASE-LAUCH-SUPPE MIT HACKFLEISCH

LIJST VAN INGREDIENTEN VOOR 5 PARTS

350 gram

20 gram

500 gram

2 Stuk

650 gram
4-5 theelepel
200 gram
400 gram

leek

olie

gehakt

aardappels

water

Gemiusebrihe (je nach Geschmack)
sour cream

smeerkaas

STAP VOOR STAP - DE VOORBEREIDING

Aan de voorbereiding te bekijken, gelieve in te loggen.
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